ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CẨM  THỦY

Số:           /UBND-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA XÃ HỘI

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cẩm Thủy, ngày       tháng 7 năm 2022

V/v Triển khai Thông báo số

194/TBVPCP ngày 02/7/2022 của

Văn phòng Chính phủ

Kính gửi:

 - Trung tâm Y tế;

 - Các phòng, ban, ngành, đoàn thể cấp huyện;

- UBND các xã thị trấn.

Ủy ban nhân dân huyện nhận được Thông báo số 194/TB-VPCP ngày

02/7/2022 của Văn phòng Chính phủ về kết luận của Phó Thủ tướng Vũ Đức

Đam tại cuộc họp về tình hình tiếp nhận vắc-xin phòng COVID-19 và triển khai

tiêm chủng vắc in (Gửi kèm văn bản cho đơn vị).

Phó Chủ tịch UBND huyện Trần Đức Hùng có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Trung tâm y tế huyện chủ trì phối hợp với UBND các xã, thị trấn, các

đơn vị liên quan căn cứ  Thông báo số 194/TB-VPCP ngày 02/7/2022 của Văn

phòng Chính phủ về kết luận của Phó Thủ tướng Vũ Đức Đam, triển khai thực

hiện báo cáo, Chủ tịch UBND huyện những vấn đề vượt thẩm quyền.

Nơi nhận:
- Như Trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện ;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đình  Hùng

		hungnd.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-06T15:09:48+0700

		camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-06T15:28:49+0700

		2022-07-06T15:29:04+0700

		2022-07-06T15:29:17+0700